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Szanowny Panie Sekretarzu,
zgodnie z ustaleniami, w załączeniu projekt planu operacyjnego Strategii Rozwoju Gminy Tułowice na
lata 2022-2030 po ostatnim spotkaniu oraz tabela, która wskazuje oczekiwane rezultaty planowanych
działań oraz wskaźniki ich osiągnięcia. Z planu operacyjnego trzeba wybrać po 2 wskaźniki w ramach
każdego celu operacyjnego (te które najłatwiej będzie Państwu monitorować), przenieść do tejże tabeli,
przypisać im wartości bazowe oraz docelowe. W załączeniu podsyłam podobne tabele, które opracowały
wybrane współpracujące z nami do tej pory gminy – jako wskazówka, inspiracja dla Państwa pracy. Będę
wdzięczny za odesłanie tego materiału, jak również ewentualnych uwag do rozdziału przestrzennego do
piątku.
My w międzyczasie pracujemy nad całościowym projektem dokumentu strategii, aby w przyszłym
tygodniu można było uruchomić konsultacje.
W razie potrzeby, pozostaję do dyspozycji.
kłaniam się i pozdrawiam,
Dawid Hoinkis
Kierownik Zespołu ds. Doradztwa i Rozwoju
+48 12 633 51 54, +48 510 168 373

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej
Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji
ul. Floriańska 31, 31-019, Kraków
www.mis a.org.pl

Niniejsza wiadomość może zawierać informacje poufne. Jeżeli nie jesteś jej adresatem lub otrzymałeś ją omyłkowo, prosimy o jej usunięcie.

Informacje dotyczące przetwarzania danych w Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej znajdują się w Polityce Prywatności FRDL.

--

Fwd: SR_plan operacyjny i tabela ze wskaźnikami  
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PRZETWARZAMY PAŃSTWA DANE OSOBOWE. Szczegółowe informacje dostępne są:
w naszej siedzibie: Tułowice, ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice
Na stronie internetowej: h p://tulowice.pl/2228/4367/ochrona-danych-osobowych.htm

Załączniki:

SR Tułowice_plan operacyjny_fin_27.07.docx 150 KB

SR Tułowice_tabela wskaźnikowa_do wypełnienia przez gminę.docx 15.0 KB

tabele 5 z innych gmin.docx 31.5 KB
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